Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

п. Сергино

«21» июня 2019 г.                                                                              № 4/21.06

На основании п. 19 ст. 28 федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», п. 18 ст.16 закона Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры № 36-оз от 18.06.2003 года «О системе избирательных комиссий в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре», постановления Избирательной комиссии

ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017 «О возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования сельское поселение Сергино на участковую избирательную

комиссию избирательного участка №44», заслушав информацию председателя ИКМО

Сабировой С.П. избирательная комиссия муниципального образования сельское

поселение Сергино решила:

Заключить гражданско-правовые договоры об оказании услуг, связанных с

подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения Сергино 08 сентября

2019 года, для выполнения следующих видов работ:

1. публикация информационных материалов в СМИ;

2. изготовление печатных информационных материалов;

3. подготовка, сортировка и раздача УИК, распространение информационных материалов;

4. сборка, разборка и ремонт технологического оборудования;

5. уборка служебных помещений.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова
подпись                                    инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования        _______________              Т.В. Нестерова
подпись                                          инициалы, фамилия

О заключении договоров гражданско – правового характера

избирательной комиссией муниципального образования сельское

поселение Сергино на период подготовки и проведения выборов

главы сельского поселения Сергино 08 сентября 2019 года